
Zarządzenie Nr 66/2017
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 28 lutego 2017 roku

w sprawie wprowadzenia Systemu Powiadamiania SMS / dla Rodziny w Czeladzi

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz § 3.1 pkt. a i e Załącznika nr 1 do Uchwały nr

XI/175/2015 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie przyjęcia Programu Rodzinka

2+

zarządzam, co następuje:

§1. W  celu  ułatwienia  rodzinom  dostępu  do  informacji  o  wydarzeniach  sportowych,  kulturalnych,

edukacyjnych itp. odbywających się na terenie Czeladzi, organizowanych bądź wspieranych przez Miasto

Czeladź i adresowanych do rodzin, wprowadza się System Powiadamiania SMS /dla Rodziny w Czeladzi.

§2. Ustanawia  się  regulamin  Systemu  Powiadamiania  SMS  /dla  Rodziny  w  Czeladzi,  stanowiący

załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.03.2017r.

BURMISTRZ
                    mgr Zbigniew Szaleniec



Załącznik do 

Zarządzenia Nr 66/2017

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 28 lutego 2017 roku

Regulamin korzystania z Systemu Powiadamiania SMS / dla Rodziny 
w Czeladzi 

§ 1  Postanowienia wstępne 

1.  Niniejszy  Regulamin  (zwany  dalej  „Regulaminem”)  określa  zasady  korzystania  

z systemu powiadamiania SMS ( zwany dalej „Systemem”) .

2. Adresatami systemu są rodziny zamieszkałe  w Czeladzi.

3.  Usługa  powiadamiania  SMS/dla  Rodziny  w Czeladzi  jest  świadczona przez  Urząd  Miasta  Czeladź  -

Wydział  Edukacji  i  Polityki  Społecznej  (zwany  dalej  „Urzędem”)  

w ramach programu Rodzinka 2+. 

4. System powiadamiania SMS / dla Rodziny skierowany jest do rodzica/opiekuna prawnego dziecka/dzieci

do 18 roku życia (zwanymi dalej „Użytkownikami”), zainteresowanymi otrzymywaniem powiadomień, którzy

dokonają prawidłowej rejestracji zgodnie z § 2 ust. 2 niniejszego Regulaminu, wyrażając tym samym zgodę

na  stosowanie  się  do  wszystkich  postanowień  Regulaminu  oraz  otrzymywania  informacji  w  postaci

wiadomości SMS na telefon komórkowy o treści ustalonej przez Urząd.

§ 2  Zasady korzystania z Systemu

1. Usługa powiadomień SMS umożliwia otrzymywanie informacji w postaci bezpłatnych wiadomości SMS z

telefonu komórkowego Urzędu na telefon komórkowy Użytkownika, który dokona prawidłowej rejestracji do

Systemu.

2. Każdy rodzic/opiekun prawny będący użytkownikiem sieci komórkowej w standardzie GSM może dokonać

rejestracji w Systemie poprzez :

1)  wypełnienie  papierowego  formularza oświadczenia rejestracyjnego  (załącznik  nr  1  do  niniejszego

Regulaminu) i złożenie go w:

Urzędzie Miasta Czeladź 

Wydział Edukacji i Polityki Społecznej 

ul. Katowicka 45

3. Prawidłowa rejestracja w systemie będzie potwierdzona przesłaniem przez Urząd powitalnej wiadomości

SMS do Użytkownika. 

4.  Użytkownik może w dowolnym momencie zrezygnować z korzystania z powiadomień SMS  dokonując

wyrejestrowania się z Systemu poprzez:

1)  wypełnienie  papierowego  formularza  oświadczenia  wyrejestrowania  (załącznik  nr  1  do  niniejszego

Regulaminu ) i złożenie go w:

Urzędzie Miasta Czeladź 

Wydział Edukacji i Polityki Społecznej 

ul. Katowicka 45

5. Prawidłowe wyrejestrowanie z systemu potwierdzone zostanie komunikatem SMS wysłanym przez Urząd

do Użytkownika.

6. Użytkownik zobowiązany jest do zgłaszania wszelkich zmian danych, które zostały wpisane do formularza



oświadczenia rejestrowego, a w szczególności zmiany numeru telefonu. 

7. Użytkownik nie ponosi żadnych kosztów z tytułu rejestracji i otrzymywania wiadomości wysłanych przez 

Urząd.

§ 3 
Komunikaty SMS 

W  ramach  systemu  Urząd  zobowiązuje  się  przekazywać  Użytkownikom  na  ich  telefon  komórkowy

wiadomości  SMS  zawierające  wiadomości  o  wydarzeniach  sportowych,  kulturalnych,  edukacyjnych  itp.

odbywających się na terenie Czeladzi, organizowanych bądź wspieranych przez Urząd i adresowanych do

rodzin. 

§ 4 

Postanowienia końcowe 

1. Korzystanie z systemu jest równoznaczne z wyrażeniem zgody przez Użytkownika na przetwarzanie jego

danych osobowych przez Urząd na potrzeby korzystania z systemu powiadamiania SMS zgodnie z ustawą z

dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. 2016 r. poz. 922).

2. Urząd  zastrzega sobie prawo do zmiany postanowień niniejszego Regulaminu w razie zmiany przepisów

prawnych bądź z innej uzasadnionej przyczyny. 

3. Informacja o zmianie postanowień niniejszego Regulaminu każdorazowo zamieszczana będzie na stronie

internetowej Urzędu w zakładce Sprawy Społeczne oraz  wysłana SMS do Użytkowników. 

4. Decyzje we wszystkich kwestiach nieuregulowanych w niniejszym Regulaminie podejmuje Urząd. 

5. Regulamin korzystania z systemu powiadamiania SMS obowiązuje od dnia 01.03.2017r.



Załącznik do 
Regulaminu Systemu Powiadamiania SMS/ dla Rodziny w Czeladzi

FORMULARZ  OŚWIADCZENIA REJESTRACYJNEGO 

Imię i nazwisko

 Nr telefonu komórkowego:

 OŚWIADCZENIE 

Zgadzam się na wysłanie / rezygnuję z otrzymywania
( niepotrzebne skreślić) 

na  mój  numer  telefonu  komórkowego  bezpłatnych  wiadomości  SMS  zawierających  informacje  o

wydarzeniach  sportowych,  kulturalnych,  edukacyjnych  itp.  odbywających  się  na  terenie  Czeladzi,

organizowanych bądź wspieranych przez Urząd i adresowanych do   rodzin oraz zgodnie z  ustawą z dnia 29

sierpnia  1997  roku  o  ochronie  danych  osobowych,  (t.j.  Dz.  U.  2016  r.  poz.  922)  wyrażam  zgodę  na

przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w formularzu. 

Administratorem  danych  jest  Burmistrz  Miasta  Czeladź.  Dane  przetwarzane  są  wyłącznie  na  potrzeby

korzystania  z  Systemu Powiadamiania  SMS /  dla  Rodziny w Czeladzi   i  nie  będą udostępniane innym

osobom/podmiotom.  Podanie  danych  osobowych  jest  dobrowolne,  a  osobie,  która  wyraża  zgodę  na

przetwarzanie danych osobowych przysługuje prawo wglądu do swoich danych oraz ich poprawiania. 

                           
             …………………………………………………….

data,  czytelny 
podpis


